
Zarządzenie nr 6 /2007 
Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 15.01.2007 r.

w sprawie: odwołania ze stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej 
w Zalesiu

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt la ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r., Nr 256, poz.2572 z późn. zm.), w związku 
z art. 30 ust. 2 pkt 5 ustaw}' z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 stycznia 2007 roku odwołuję ze stanowiska 
dyrektora Szkoły Podstawowej w Zalesiu Pana mgr Władysława Hałasa.

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 78/2006 Burmistrza Borku 
Wielkopolskiego z dnia 09.08.2006 r. w sprawie przedłużenia powierzenia 
stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej w Zalesiu.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

' Mariarrfańczak


